Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Конзаводская средняя общеобразовательная школа №2

Протокол заседания Педагогического совета
[bookmark: _GoBack]Дата 09.09.2024                                                                                                      №_2_
Состав Педагогического совета – 20 человек
Присутствовали – 19
Повестка дня:
1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ Конзаводской СОШ №2.
2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБОУ Конзаводской СОШ №2.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу директора школы, Мукменеву Клавдию Николаевну:
- О рассмотрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников;
По второму вопросу- Плещенко Ольгу Юрьевну, заместителя директора:
- О рассмотрении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Рекомендовать внедрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников на базе МБОУ Конзаводской СОШ №2
Результаты голосования:
«за» - 20,
«против» - 0,
«воздержалось» - 0.
Решение принято (единогласно)
2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников МБОУ Конзаводской СОШ №2.
Результаты голосования:
«за» - 20,
«против» - 0,
«воздержалось» - 0.
Решение принято (единогласно)

Председатель Педагогического совета                              Мукменева К.Н.
Секретарь Педагогического совета                                     Свинцова С.М.